

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Aptiom® (eslicarbazepine acetate tablets)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.** The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Brand Name	Labeler Name	NDC	Package Size	Per Package	Per Tablet
<u>Marketed Products</u>					
APTIOM	SUNOVION PHARMA	63402-0202-30	30	1161.72	38.72
APTIOM	SUNOVION PHARMA	63402-0204-30	30	1161.72	38.72
APTIOM	SUNOVION PHARMA	63402-0206-60	60	2323.44	38.72
APTIOM	SUNOVION PHARMA	63402-0208-30	30	1161.72	38.72
<u>Other Products</u>					
BANZEL	EISAI INC.	62856-0582-52	120	1730.40	14.42
BANZEL	EISAI INC.	62856-0583-52	120	3460.80	28.84
BANZEL	EISAI INC.	62856-0584-46	460	1920.00	4.17
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0370-66	60	1374.00	22.90
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0470-09	100	2290.01	22.90
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0470-66	60	1374.00	22.90
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0570-09	100	2290.01	22.90
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0570-66	60	1374.00	22.90
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0670-66	60	1374.00	22.90
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0770-09	100	2290.01	22.90
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0770-66	60	1374.00	22.90
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0870-15	300	1374.00	4.58
BRIVIACT	UCB PHARMA	50474-0970-75	5	58.88	11.78
CARBAMAZEPINE	TEVA USA	00093-0109-01	100	153.52	1.54
CARBAMAZEPINE	TEVA USA	00093-0109-10	1000	1489.14	1.49
CARBAMAZEPINE	TEVA USA	00093-0778-01	100	63.22	0.63
CARBAMAZEPINE	MAJOR PHARMACEU	00904-3854-61	100	61.38	0.61

CARBAMAZEPINE	MAJOR PHARMACEU	00904-3854-80	1000	388.86	0.39
CARBAMAZEPINE	MAJOR PHARMACEU	00904-6172-50	2000	552.00	0.28
CARBAMAZEPINE	MAJOR PHARMACEU	00904-6172-61	100	107.46	1.07
CARBAMAZEPINE	TORRENT PHARMAC	13668-0268-01	100	153.52	1.54
CARBAMAZEPINE	TORRENT PHARMAC	13668-0268-05	500	767.58	1.54
CARBAMAZEPINE	TORRENT PHARMAC	13668-0268-10	1000	1535.16	1.54
CARBAMAZEPINE	TORRENT PHARMAC	13668-0271-01	100	63.22	0.63
CARBAMAZEPINE	TORRENT PHARMAC	13668-0271-05	500	316.08	0.63
CARBAMAZEPINE	MYLAN INSTITUTI	51079-0385-20	100	107.46	1.07
CARBAMAZEPINE	MYLAN INSTITUTI	51079-0870-20	100	48.00	0.48
CARBAMAZEPINE	GSMS INC.	51407-0215-01	100	15.54	0.16
CARBAMAZEPINE	GSMS INC.	51407-0215-10	1000	150.18	0.15
CARBAMAZEPINE	TARO PHARM USA	51672-4005-01	100	108.61	1.09
CARBAMAZEPINE	TARO PHARM USA	51672-4005-02	500	534.90	1.07
CARBAMAZEPINE	TARO PHARM USA	51672-4005-03	1000	1053.52	1.05
CARBAMAZEPINE	TARO PHARM USA	51672-4041-01	100	48.18	0.48
CARBAMAZEPINE	TARO PHARM USA	51672-4041-02	500	240.89	0.48
CARBAMAZEPINE	TARO PHARM USA	51672-4047-09	450	85.04	0.19
CARBAMAZEPINE	GSMS INC.	60429-0032-01	100	4.62	0.05
CARBAMAZEPINE	GSMS INC.	60429-0032-10	1000	37.50	0.04
CARBAMAZEPINE	GSMS INC.	60429-0934-05	500	185.76	0.37
CARBAMAZEPINE	MORTON GROVE PH	60432-0129-16	450	71.78	0.16
CARBAMAZEPINE	APOTEX CORP	60505-0183-00	100	153.52	1.54
CARBAMAZEPINE	APOTEX CORP	60505-0183-01	1000	1535.16	1.54
CARBAMAZEPINE ER	SANDOZ	00781-5987-01	100	199.54	2.00
CARBAMAZEPINE ER	SANDOZ	00781-5988-01	100	398.78	3.99
CARBAMAZEPINE ER	SANDOZ	00781-8016-01	100	109.87	1.10
CARBAMAZEPINE ER	TARO PHARM USA	51672-4123-01	100	109.87	1.10
CARBAMAZEPINE ER	TARO PHARM USA	51672-4124-01	100	199.54	2.00
CARBAMAZEPINE ER	TARO PHARM USA	51672-4125-01	100	398.78	3.99
CARBAMAZEPINE ER	TARO PHARM USA	51672-4151-01	120	206.78	1.72
CARBAMAZEPINE ER	APOTEX CORP	60505-2805-07	120	214.49	1.79
CARBAMAZEPINE ER	APOTEX CORP	60505-2806-07	120	214.49	1.79
CARBAMAZEPINE ER	APOTEX CORP	60505-2807-07	120	214.49	1.79
CARBATROL	SHIRE US INC.	54092-0171-12	120	255.29	2.13
CARBATROL	SHIRE US INC.	54092-0172-12	120	255.29	2.13
CARBATROL	SHIRE US INC.	54092-0173-12	120	255.29	2.13
CELONTIN	PFIZER US PHARM	00071-0525-24	100	511.55	5.12
CEREBYX	PFIZER/NOVAPLUS	00069-5471-02	2	31.66	15.83
CEREBYX	PFIZER/NOVAPLUS	00069-5474-02	10	94.96	9.50
CEREBYX	PFIZER US PHARM	00069-6001-21	10	119.42	11.94
CEREBYX	PFIZER US PHARM	00069-6001-25	2	39.80	19.90

CLOBAZAM	WEST-WARD/HIKMA	00054-0526-25	100	155.99	1.56
CLOBAZAM	WEST-WARD/HIKMA	00054-0527-25	100	299.03	2.99
CLOBAZAM	WEST-WARD/HIKMA	00054-0561-50	120	997.16	8.31
CLOBAZAM	MYLAN	00378-8043-21	120	96.00	0.80
CLOBAZAM	SANDOZ	00781-8013-01	100	219.66	2.20
CLOBAZAM	SANDOZ	00781-8014-01	100	439.32	4.39
CLOBAZAM	UPSHER-SMITH LA	00832-0580-11	100	87.78	0.88
CLOBAZAM	UPSHER-SMITH LA	00832-0581-11	100	175.56	1.76
CLOBAZAM	UPSHER-SMITH LA	00832-0585-25	120	96.00	0.80
CLOBAZAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0887-01	100	210.26	2.10
CLOBAZAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0888-01	100	420.52	4.21
CLOBAZAM	CAMBER PHARMACE	31722-0639-01	100	360.00	3.60
CLOBAZAM	CAMBER PHARMACE	31722-0640-01	100	720.00	7.20
CLOBAZAM	MICRO LABS USA	42571-0315-01	100	174.00	1.74
CLOBAZAM	MICRO LABS USA	42571-0316-01	100	348.00	3.48
CLOBAZAM	TARO PHARM USA	51672-4202-01	100	175.78	1.76
CLOBAZAM	TARO PHARM USA	51672-4203-01	100	351.46	3.51
CLOBAZAM	TARO PHARM USA	51672-4210-08	120	96.00	0.80
CLOBAZAM	BRECKENRIDGE	51991-0900-01	100	72.00	0.72
CLOBAZAM	BRECKENRIDGE	51991-0901-01	100	144.00	1.44
CLOBAZAM	AHP	60687-0423-21	30	64.50	2.15
CLONAZEPAM	TEVA USA	00093-0832-01	100	3.60	0.04
CLONAZEPAM	TEVA USA	00093-0832-05	500	18.00	0.04
CLONAZEPAM	TEVA USA	00093-3212-01	100	5.04	0.05
CLONAZEPAM	TEVA USA	00093-3212-05	500	25.20	0.05
CLONAZEPAM	TEVA USA	00093-3213-05	500	37.20	0.07
CLONAZEPAM	ACTAVIS/TEVA	00228-3005-11	100	7.44	0.07
CLONAZEPAM	MYLAN	00378-1910-01	100	4.80	0.05
CLONAZEPAM	MYLAN	00378-1910-10	1000	43.20	0.04
CLONAZEPAM	MYLAN	00378-1910-77	90	4.32	0.05
CLONAZEPAM	MYLAN	00378-1912-01	100	6.24	0.06
CLONAZEPAM	MYLAN	00378-1912-10	1000	56.16	0.06
CLONAZEPAM	MYLAN	00378-1912-77	90	5.62	0.06
CLONAZEPAM	MYLAN	00378-1914-01	100	8.64	0.09
CLONAZEPAM	MYLAN	00378-1914-05	500	41.04	0.08
CLONAZEPAM	TEVA USA	00555-0094-96	60	67.33	1.12
CLONAZEPAM	TEVA USA	00555-0095-96	60	67.33	1.12
CLONAZEPAM	TEVA USA	00555-0096-96	60	67.22	1.12
CLONAZEPAM	TEVA USA	00555-0097-96	60	76.82	1.28
CLONAZEPAM	TEVA USA	00555-0098-96	60	106.44	1.77

CLONAZEPAM	SANDOZ	00781-5567-01	100	10.80	0.11
CLONAZEPAM	SANDOZ	00781-5567-05	500	54.00	0.11
CLONAZEPAM	SANDOZ	00781-5567-10	1000	108.00	0.11
CLONAZEPAM	SANDOZ	00781-5569-01	100	13.20	0.13
CLONAZEPAM	SANDOZ	00781-5569-05	500	66.00	0.13
CLONAZEPAM	SANDOZ	00781-5569-10	1000	132.00	0.13
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0469-01	100	4.82	0.05
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0469-02	500	27.58	0.06
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0470-01	100	5.33	0.05
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0470-02	500	24.66	0.05
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0471-01	100	7.51	0.08
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0471-02	500	45.53	0.09
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0750-01	100	5.33	0.05
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0750-02	500	24.66	0.05
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0751-01	100	7.51	0.08
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0751-02	500	45.53	0.09
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0752-01	100	4.82	0.05
CLONAZEPAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0752-02	500	27.58	0.06
CLONAZEPAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0136-00	100	4.80	0.05
CLONAZEPAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0136-16	500	21.60	0.04
CLONAZEPAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0137-00	100	5.10	0.05
CLONAZEPAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0137-16	500	22.94	0.05
CLONAZEPAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0138-00	100	7.50	0.08
CLONAZEPAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0138-16	500	33.74	0.07
CLONAZEPAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0406-10	100	4.80	0.05
CLONAZEPAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0406-11	1000	48.00	0.05
CLONAZEPAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0406-50	500	24.00	0.05
CLONAZEPAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0407-10	100	6.24	0.06
CLONAZEPAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0407-11	1000	62.40	0.06
CLONAZEPAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0407-50	500	31.20	0.06
CLONAZEPAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0408-10	100	7.50	0.08
CLONAZEPAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0408-50	500	37.50	0.08
CLONAZEPAM	PAR PHARM.	49884-0306-02	60	66.50	1.11
CLONAZEPAM	PAR PHARM.	49884-0307-02	60	66.50	1.11
CLONAZEPAM	PAR PHARM.	49884-0308-02	60	66.40	1.11
CLONAZEPAM	PAR PHARM.	49884-0309-02	60	75.88	1.26
CLONAZEPAM	PAR PHARM.	49884-0310-02	60	105.13	1.75
CLONAZEPAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0882-20	100	12.89	0.13
CLONAZEPAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0883-20	100	15.60	0.16
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-01	100	2.08	0.02
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-05	500	10.36	0.02
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-12	120	3.07	0.03

CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-15	15	0.96	0.06
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-30	30	1.20	0.04
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-45	45	1.52	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-51	150	3.74	0.02
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-60	60	1.75	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0524-90	90	2.32	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0525-01	100	3.08	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0525-05	500	15.40	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0525-12	120	4.68	0.04
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0525-15	15	1.18	0.08
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0525-30	30	1.57	0.05
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0525-45	45	2.18	0.05
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0525-60	60	2.54	0.04
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0525-90	90	3.53	0.04
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0526-01	100	4.88	0.05
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0526-05	500	24.43	0.05
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0526-30	30	2.04	0.07
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0526-60	60	3.74	0.06
CLONAZEPAM	GSMS INC.	51407-0526-90	90	5.47	0.06
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0273-08	100	3.60	0.04
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0273-13	500	18.00	0.04
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0273-18	1000	36.00	0.04
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0274-08	100	5.04	0.05
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0274-13	500	25.20	0.05
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0274-18	1000	50.40	0.05
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0275-08	100	7.44	0.07
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0275-13	500	37.20	0.07
CLONAZEPAM	CARACO/SUN PHAR	57664-0275-18	1000	74.40	0.07
CLONAZEPAM	SUN PHARMACEUTI	57664-0783-86	60	67.33	1.12
CLONAZEPAM	SUN PHARMACEUTI	57664-0784-86	60	67.33	1.12
CLONAZEPAM	SUN PHARMACEUTI	57664-0785-86	60	67.22	1.12
CLONAZEPAM	SUN PHARMACEUTI	57664-0786-86	60	76.82	1.28
CLONAZEPAM	SUN PHARMACEUTI	57664-0787-86	60	106.44	1.77
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-01	100	2.08	0.02
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-05	500	10.36	0.02
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-12	120	3.07	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-15	15	0.96	0.06
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-30	30	1.20	0.04
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-45	45	1.52	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-51	150	3.74	0.02
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-60	60	1.75	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0524-90	90	2.32	0.03

CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0525-01	100	3.08	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0525-05	500	15.40	0.03
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0525-12	120	4.68	0.04
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0525-15	15	1.18	0.08
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0525-30	30	1.57	0.05
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0525-45	45	2.18	0.05
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0525-60	60	2.54	0.04
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0525-90	90	3.53	0.04
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0526-30	30	2.04	0.07
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0526-60	60	3.74	0.06
CLONAZEPAM	GSMS INC.	60429-0526-90	90	5.47	0.06
CLONAZEPAM	ALEMBIC PHARMAC	62332-0364-06	60	67.32	1.12
CLONAZEPAM	ALEMBIC PHARMAC	62332-0365-06	60	67.32	1.12
CLONAZEPAM	ALEMBIC PHARMAC	62332-0366-06	60	67.21	1.12
CLONAZEPAM	ALEMBIC PHARMAC	62332-0367-06	60	76.81	1.28
CLONAZEPAM	ALEMBIC PHARMAC	62332-0368-06	60	106.43	1.77
DEPACON	ABBVIE US LLC	00074-1564-10	5	38.06	7.61
DEPAKOTE	ABBVIE US LLC	00074-6212-13	100	213.12	2.13
DEPAKOTE	ABBVIE US LLC	00074-6214-13	100	418.63	4.19
DEPAKOTE	ABBVIE US LLC	00074-6214-53	500	2093.16	4.19
DEPAKOTE	ABBVIE US LLC	00074-6215-13	100	771.97	7.72
DEPAKOTE	ABBVIE US LLC	00074-6215-53	500	3859.86	7.72
DEPAKOTE ER	ABBVIE US LLC	00074-3826-11	100	402.53	4.03
DEPAKOTE ER	ABBVIE US LLC	00074-3826-13	100	380.69	3.81
DEPAKOTE ER	ABBVIE US LLC	00074-7126-11	100	706.68	7.07
DEPAKOTE ER	ABBVIE US LLC	00074-7126-13	100	669.64	6.70
DEPAKOTE ER	ABBVIE US LLC	00074-7126-53	500	3348.20	6.70
DEPAKOTE SPRINKLE	ABBVIE US LLC	00074-6114-13	100	203.18	2.03
DILANTIN	PFIZER US PHARM	00071-0007-24	100	145.87	1.46
DILANTIN	PFIZER US PHARM	00071-0007-40	100	206.89	2.07
DILANTIN	PFIZER US PHARM	00071-0369-24	100	155.68	1.56
DILANTIN	PFIZER US PHARM	00071-0369-32	1000	1556.75	1.56
DILANTIN	PFIZER US PHARM	00071-0369-40	100	171.79	1.72
DILANTIN	PFIZER US PHARM	00071-3740-66	100	134.23	1.34
DILANTIN-125	PFIZER US PHARM	00071-2214-20	237	194.03	0.82
DIVALPROEX SODIUM	MYLAN	00378-8008-01	100	65.68	0.66
DIVALPROEX SODIUM	MYLAN	00378-8008-05	500	311.96	0.62
DIVALPROEX SODIUM	SANDOZ	00781-2243-01	100	107.42	1.07

DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7122-11	100	10.76	0.11
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7122-15	500	53.82	0.11
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7123-01	100	26.23	0.26
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7123-11	100	21.14	0.21
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7123-15	500	105.73	0.21
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7123-89	1	0.26	0.26
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7124-01	100	34.73	0.35
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7124-11	100	39.00	0.39
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7124-15	500	194.98	0.39
DIVALPROEX SODIUM	UPSHER SMITH LA	00832-7124-89	1	0.35	0.35
DIVALPROEX SODIUM	MAJOR PHARMACEU	00904-6615-61	100	107.11	1.07
DIVALPROEX SODIUM	MAJOR PHARMACEU	00904-6860-61	100	23.89	0.24
DIVALPROEX SODIUM	MAJOR PHARMACEU	00904-6861-90	90	35.05	0.39
DIVALPROEX SODIUM	UNICHEM PHARMAC	29300-0138-01	100	21.48	0.21
DIVALPROEX SODIUM	UNICHEM PHARMAC	29300-0138-05	500	107.34	0.21
DIVALPROEX SODIUM	UNICHEM PHARMAC	29300-0139-01	100	42.24	0.42
DIVALPROEX SODIUM	UNICHEM PHARMAC	29300-0139-05	500	211.45	0.42
DIVALPROEX SODIUM	UNICHEM PHARMAC	29300-0140-01	100	77.94	0.78
DIVALPROEX SODIUM	UNICHEM PHARMAC	29300-0140-05	500	389.64	0.78
DIVALPROEX SODIUM	AVPAK	50268-0258-13	30	38.04	1.27
DIVALPROEX SODIUM	DR.REDDY'S LAB	55111-0530-01	100	26.32	0.26
DIVALPROEX SODIUM	DR.REDDY'S LAB	55111-0531-01	100	48.53	0.49
DIVALPROEX SODIUM	DR.REDDY'S LAB	55111-0532-01	100	111.96	1.12
DIVALPROEX SODIUM	DR.REDDY'S LAB	55111-0532-05	500	559.78	1.12
DIVALPROEX SODIUM	RISING PHARM	57237-0047-01	100	14.88	0.15

DIVALPROEX SODIUM	RISING PHARM	57237-0047-05	500	72.48	0.14
DIVALPROEX SODIUM	RISING PHARM	57237-0048-01	100	28.80	0.29
DIVALPROEX SODIUM	RISING PHARM	57237-0048-05	500	138.00	0.28
DIVALPROEX SODIUM	RISING PHARM	57237-0106-01	100	7.50	0.08
DIVALPROEX SODIUM	RISING PHARM	57237-0106-05	500	36.60	0.07
DIVALPROEX SODIUM	AHP	60687-0211-21	30	26.82	0.89
DIVALPROEX SODIUM	SUN PHARMACEUTI	62756-0796-13	500	36.66	0.07
DIVALPROEX SODIUM	SUN PHARMACEUTI	62756-0796-88	100	7.56	0.08
DIVALPROEX SODIUM	SUN PHARMACEUTI	62756-0797-13	500	72.54	0.15
DIVALPROEX SODIUM	SUN PHARMACEUTI	62756-0797-88	100	14.94	0.15
DIVALPROEX SODIUM	SUN PHARMACEUTI	62756-0798-13	500	146.16	0.29
DIVALPROEX SODIUM	SUN PHARMACEUTI	62756-0798-88	100	30.12	0.30
DIVALPROEX SODIUM ER	MYLAN	00378-0472-01	100	172.03	1.72
DIVALPROEX SODIUM ER	MYLAN	00378-0472-05	500	860.16	1.72
DIVALPROEX SODIUM ER	MYLAN	00378-0472-77	90	154.84	1.72
DIVALPROEX SODIUM ER	MYLAN	00378-0473-01	100	285.56	2.86
DIVALPROEX SODIUM ER	MYLAN	00378-0473-05	500	1427.84	2.86
DIVALPROEX SODIUM ER	MYLAN	00378-0473-77	90	257.00	2.86
DIVALPROEX SODIUM ER	MAJOR PHARMACEU	00904-6363-45	80	146.05	1.83
DIVALPROEX SODIUM ER	MAJOR PHARMACEU	00904-6363-61	100	155.10	1.55
DIVALPROEX SODIUM ER	MAJOR PHARMACEU	00904-6364-45	80	242.08	3.03
DIVALPROEX SODIUM ER	MAJOR PHARMACEU	00904-6364-61	100	247.14	2.47
DIVALPROEX SODIUM ER	PAR PHARM.	10370-0510-10	100	73.80	0.74
DIVALPROEX SODIUM ER	PAR PHARM.	10370-0510-50	500	369.00	0.74
DIVALPROEX SODIUM ER	PAR PHARM.	10370-0511-10	100	99.83	1.00

DIVALPROEX SODIUM ER	PAR PHARM.	10370-0511-50	500	499.14	1.00
DIVALPROEX SODIUM ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0484-01	100	98.89	0.99
DIVALPROEX SODIUM ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0484-02	500	647.72	1.30
DIVALPROEX SODIUM ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0485-01	100	219.86	2.20
DIVALPROEX SODIUM ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0485-02	500	661.30	1.32
DIVALPROEX SODIUM ER	MYLAN INSTITUTI	51079-0766-08	80	188.52	2.36
DIVALPROEX SODIUM ER	MYLAN INSTITUTI	51079-0767-08	80	312.95	3.91
DIVALPROEX SODIUM ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0533-01	100	51.60	0.52
DIVALPROEX SODIUM ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0533-05	500	245.10	0.49
DIVALPROEX SODIUM ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0534-01	100	85.66	0.86
DIVALPROEX SODIUM ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0534-05	500	406.87	0.81
EPITOL	TEVA USA	00093-0090-01	100	153.52	1.54
ETHOSUXIMIDE	PHARMACEUTICAL	00121-0670-16	473	225.30	0.48
ETHOSUXIMIDE	HERITAGE PHARMA	23155-0532-01	100	144.00	1.44
ETHOSUXIMIDE	GREENSTONE LLC.	59762-2250-02	100	143.78	1.44
ETHOSUXIMIDE	GREENSTONE LLC.	59762-2350-05	474	154.84	0.33
ETHOSUXIMIDE	VERSAPHARM/AKOR	61748-0024-16	473	225.30	0.48
ETHOSUXIMIDE	VERSAPHARM/AKOR	61748-0025-01	100	214.15	2.14
FELBAMATE	IMPAX GENERICS	00115-1746-01	100	452.74	4.53
FELBAMATE	IMPAX GENERICS	00115-1747-01	100	518.87	5.19
FELBAMATE	MARLEX PHARM.	10135-0601-90	90	398.69	4.43
FELBAMATE	MARLEX PHARM.	10135-0602-90	90	456.56	5.07
FELBAMATE	NORTHSTAR RX LL	16714-0775-01	237	613.98	2.59
FELBAMATE	NORTHSTAR RX LL	16714-0775-02	473	1186.31	2.51
FELBAMATE	ALVOGEN INC	47781-0627-01	100	452.74	4.53
FELBAMATE	ALVOGEN INC	47781-0630-01	100	518.87	5.19
FELBAMATE	WALLACE PHARMAC	51525-0430-01	100	452.74	4.53
FELBAMATE	WALLACE PHARMAC	51525-0431-01	100	518.87	5.19
FELBAMATE	WALLACE PHARMAC	51525-0442-03	946	2351.24	2.49
FELBAMATE	WALLACE PHARMAC	51525-0442-08	237	609.77	2.57
FELBAMATE	TARO PHARM USA	51672-4172-01	237	615.95	2.60
FELBAMATE	TARO PHARM USA	51672-4172-09	473	1186.31	2.51

FELBAMATE	TARO PHARM USA	51672-4185-01	100	452.74	4.53
FELBAMATE	TARO PHARM USA	51672-4186-01	100	518.87	5.19
FELBAMATE	ANI PHARMACEUTI	62559-0730-01	100	113.18	1.13
FELBAMATE	ANI PHARMACEUTI	62559-0731-01	100	129.72	1.30
FELBATOL	MEDA/MYLAN SPEC	00037-0430-01	100	1424.35	14.24
FELBATOL	MEDA/MYLAN SPEC	00037-0431-01	100	1632.40	16.32
FELBATOL	MEDA/MYLAN SPEC	00037-0442-17	946	6749.98	7.14
FELBATOL	MEDA/MYLAN SPEC	00037-0442-67	237	1750.56	7.39
FOSPHENYTOIN SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00143-9703-10	10	5.64	0.56
FOSPHENYTOIN SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00143-9704-25	2	1.75	0.88
FOSPHENYTOIN SODIUM	HOSPIRA/PFIZER	00409-4857-02	2	1.32	0.66
FOSPHENYTOIN SODIUM	HOSPIRA/PFIZER	00409-4857-10	10	4.14	0.41
FOSPHENYTOIN SODIUM	HOSPIRA/NOVATIO	00409-4857-49	2	1.63	0.82
FOSPHENYTOIN SODIUM	HOSPIRA/NOVATIO	00409-4857-50	10	5.92	0.59
FOSPHENYTOIN SODIUM	AMER. REGENT	00517-6902-25	2	4.20	2.10
FOSPHENYTOIN SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00641-6136-25	2	17.76	8.88
FOSPHENYTOIN SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00641-6137-10	10	57.00	5.70
FOSPHENYTOIN SODIUM	FRESENIUS KABI	63323-0403-02	2	5.76	2.88
FOSPHENYTOIN SODIUM	FRESENIUS KABI	63323-0403-10	10	27.00	2.70
FYCOMPA	EISAI INC.	62856-0272-30	30	582.00	19.40
FYCOMPA	EISAI INC.	62856-0274-30	30	1152.00	38.40
FYCOMPA	EISAI INC.	62856-0276-30	30	1152.00	38.40
FYCOMPA	EISAI INC.	62856-0278-30	30	1152.00	38.40
FYCOMPA	EISAI INC.	62856-0280-30	30	1152.00	38.40
FYCOMPA	EISAI INC.	62856-0282-30	30	1152.00	38.40
FYCOMPA	EISAI INC.	62856-0290-38	340	1488.00	4.38
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	00228-2636-11	100	77.90	0.78
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	00228-2636-50	500	389.52	0.78
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	00228-2637-11	100	94.04	0.94
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	00228-2637-50	500	470.22	0.94
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5424-01	100	55.45	0.55
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5424-05	500	277.26	0.55
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5425-01	100	57.23	0.57
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5425-05	500	286.14	0.57

GABAPENTIN	MYLAN	00378-5426-01	100	6.60	0.07
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5426-05	500	33.00	0.07
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5427-01	100	9.90	0.10
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5427-05	500	49.50	0.10
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5428-01	100	12.30	0.12
GABAPENTIN	MYLAN	00378-5428-05	500	61.50	0.12
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5562-05	500	58.80	0.12
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5562-30	30	5.27	0.18
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5562-60	60	8.46	0.14
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5562-81	300	35.44	0.12
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5562-90	90	11.51	0.13
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5562-91	120	15.98	0.13
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5562-92	180	21.04	0.12
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5562-94	270	31.60	0.12
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5563-05	500	110.32	0.22
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5563-30	30	9.52	0.32
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5563-60	60	17.20	0.29
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5563-81	300	68.72	0.23
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5563-90	90	23.92	0.27
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5563-91	120	30.00	0.25
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5563-92	180	47.84	0.27
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-5563-94	270	59.12	0.22
GABAPENTIN	LIBERTY PHARM	00440-7562-92	180	68.56	0.38
GABAPENTIN	MAJOR PHARMACEU	00904-6586-61	100	71.10	0.71
GABAPENTIN	MAJOR PHARMACEU	00904-6665-61	100	14.04	0.14
GABAPENTIN	MAJOR PHARMACEU	00904-6666-61	100	19.57	0.20
GABAPENTIN	MAJOR PHARMACEU	00904-6667-61	100	24.62	0.25
GABAPENTIN	MAJOR PHARMACEU	00904-6823-61	100	41.95	0.42
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0644-01	100	5.09	0.05
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0644-05	500	18.13	0.04
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0645-01	100	7.34	0.07
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0645-05	500	30.53	0.06
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0646-01	100	8.54	0.09
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0646-05	500	36.47	0.07
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0647-01	100	15.85	0.16
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0647-05	500	65.88	0.13
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0648-01	100	18.61	0.19
GABAPENTIN	MARLEX PHARM.	10135-0648-05	500	83.64	0.17
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0436-02	120	115.01	0.96
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0436-30	30	28.75	0.96
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0436-60	60	57.50	0.96
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0436-81	180	172.51	0.96

GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0436-90	90	86.26	0.96
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0439-02	120	218.51	1.82
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0439-30	30	54.62	1.82
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0439-60	60	109.25	1.82
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0439-90	90	163.88	1.82
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0447-02	120	137.99	1.15
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0447-90	90	103.49	1.15
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0448-02	120	262.18	2.18
GABAPENTIN	BLENHEIM PHARMA	10544-0448-90	90	196.63	2.18
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0330-01	100	31.25	0.31
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0330-02	500	171.59	0.34
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0332-01	100	34.86	0.35
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0332-02	500	182.89	0.37
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0503-01	100	11.38	0.11
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0503-02	500	46.50	0.09
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0504-01	100	15.37	0.15
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0504-02	500	89.06	0.18
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0505-01	100	22.32	0.22
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0505-02	500	77.26	0.15
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0661-01	100	11.38	0.11
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0661-02	500	46.50	0.09
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0662-01	100	15.37	0.15
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0662-02	500	89.06	0.18
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0663-01	100	22.32	0.22
GABAPENTIN	NORTHSTAR RX LL	16714-0663-02	500	77.26	0.15
GABAPENTIN	ACELLA PHARMACE	42192-0608-16	470	111.68	0.24
GABAPENTIN	AVKARE	42291-0301-50	500	50.14	0.10
GABAPENTIN	MYLAN INSTITUTI	42292-0024-20	100	78.58	0.79
GABAPENTIN	MYLAN INSTITUTI	42292-0025-08	80	89.05	1.11
GABAPENTIN	BI-COASTAL PHAR	42582-0114-10	100	12.00	0.12
GABAPENTIN	BI-COASTAL PHAR	42582-0114-18	500	42.00	0.08
GABAPENTIN	BI-COASTAL PHAR	42582-0115-10	100	28.80	0.29
GABAPENTIN	BI-COASTAL PHAR	42582-0115-18	500	90.00	0.18
GABAPENTIN	BI-COASTAL PHAR	42582-0116-10	100	28.80	0.29
GABAPENTIN	BI-COASTAL PHAR	42582-0116-18	500	90.00	0.18
GABAPENTIN	EPIC PHARMA LLC	42806-0509-01	100	8.35	0.08
GABAPENTIN	EPIC PHARMA LLC	42806-0509-10	1000	68.04	0.07
GABAPENTIN	EPIC PHARMA LLC	42806-0510-01	100	12.24	0.12
GABAPENTIN	EPIC PHARMA LLC	42806-0510-10	1000	96.60	0.10
GABAPENTIN	EPIC PHARMA LLC	42806-0511-01	100	16.62	0.17
GABAPENTIN	EPIC PHARMA LLC	42806-0511-10	1000	107.52	0.11
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0265-10	100	6.00	0.06

GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0265-50	500	30.00	0.06
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0266-10	100	8.40	0.08
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0266-50	500	42.00	0.08
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0267-10	100	9.60	0.10
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0267-50	500	48.00	0.10
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0332-10	100	18.00	0.18
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0332-50	500	90.00	0.18
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0333-10	100	24.00	0.24
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0333-50	500	120.00	0.24
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0383-10	100	6.00	0.06
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0383-50	500	30.00	0.06
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0384-10	100	8.40	0.08
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0384-50	500	42.00	0.08
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0385-10	100	9.60	0.10
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0385-50	500	48.00	0.10
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0389-10	100	18.00	0.18
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0389-50	500	90.00	0.18
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0390-10	100	24.00	0.24
GABAPENTIN	SOLCO HEALTHCAR	43547-0390-50	500	120.00	0.24
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	45963-0555-11	100	7.20	0.07
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	45963-0555-50	500	36.00	0.07
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	45963-0556-11	100	10.50	0.11
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	45963-0556-50	500	52.50	0.11
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	45963-0557-11	100	13.50	0.14
GABAPENTIN	ACTAVIS/TEVA	45963-0557-50	500	67.50	0.14
GABAPENTIN	TIME-CAP LABS	49483-0605-01	100	4.44	0.04
GABAPENTIN	TIME-CAP LABS	49483-0605-50	500	16.80	0.03
GABAPENTIN	TIME-CAP LABS	49483-0606-01	100	7.20	0.07
GABAPENTIN	TIME-CAP LABS	49483-0606-50	500	28.80	0.06
GABAPENTIN	TIME-CAP LABS	49483-0607-01	100	9.60	0.10
GABAPENTIN	TIME-CAP LABS	49483-0607-50	500	37.20	0.07
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0177-01	100	17.70	0.18
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0177-05	500	88.50	0.18
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0178-01	100	23.70	0.24
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0178-05	500	118.50	0.24
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0179-01	100	5.70	0.06
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0179-05	500	28.50	0.06
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0180-01	100	8.10	0.08
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0180-05	500	40.50	0.08
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0181-01	100	9.30	0.09
GABAPENTIN	SCIEGEN PHARMAC	50228-0181-05	500	46.50	0.09
GABAPENTIN	AVPAK	50268-0351-15	50	42.96	0.86

GABAPENTIN	AVPAK	50268-0352-13	30	43.51	1.45
GABAPENTIN	HI-TECH/AKORN C	50383-0311-07	5	2.00	0.40
GABAPENTIN	HI-TECH/AKORN C	50383-0311-09	6	2.40	0.40
GABAPENTIN	HI-TECH/AKORN C	50383-0311-47	470	133.85	0.28
GABAPENTIN	TAGI PHARMA	51224-0021-50	100	18.72	0.19
GABAPENTIN	TAGI PHARMA	51224-0021-60	500	74.64	0.15
GABAPENTIN	TAGI PHARMA	51224-0121-50	100	26.10	0.26
GABAPENTIN	TAGI PHARMA	51224-0121-60	500	125.51	0.25
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0047-10	1000	20.58	0.02
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0047-18	180	4.74	0.03
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0047-27	270	6.56	0.02
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0047-90	90	2.54	0.03
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0048-10	1000	35.16	0.04
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0048-18	180	7.36	0.04
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0048-27	270	10.45	0.04
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0048-30	30	1.78	0.06
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0048-60	60	2.81	0.05
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0048-90	90	3.85	0.04
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0049-05	500	21.12	0.04
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0049-27	270	12.22	0.05
GABAPENTIN	GSMS INC.	51407-0049-90	90	4.45	0.05
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0030-01	100	3.01	0.03
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0030-18	180	6.11	0.03
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0030-27	270	8.45	0.03
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0030-90	90	2.74	0.03
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0030-99	1000	26.32	0.03
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0031-01	100	3.98	0.04
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0031-18	180	6.85	0.04
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0031-27	270	10.73	0.04
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0031-30	30	1.36	0.05
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0031-60	60	3.26	0.05
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0031-90	90	3.55	0.04
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0031-99	1000	36.64	0.04
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0032-01	100	4.72	0.05
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0032-05	500	22.08	0.04
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0032-27	270	13.14	0.05
GABAPENTIN	ACETRIS HEALTH	52343-0032-90	90	4.38	0.05
GABAPENTIN	AMNEAL PHARMACE	53746-0101-01	100	10.18	0.10
GABAPENTIN	AMNEAL PHARMACE	53746-0101-05	500	49.48	0.10
GABAPENTIN	AMNEAL PHARMACE	53746-0101-10	1000	88.56	0.09

GABAPENTIN	AMNEAL PHARMACE	53746-0102-05	500	96.00	0.19
GABAPENTIN	AMNEAL PHARMACE	53746-0102-10	1000	172.80	0.17
GABAPENTIN	AMNEAL PHARMACE	53746-0103-01	100	26.40	0.26
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0620-01	100	5.70	0.06
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0620-50	500	28.50	0.06
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0621-01	100	8.10	0.08
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0621-50	500	40.50	0.08
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0622-01	100	9.30	0.09
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0622-50	500	46.50	0.09
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0623-01	100	17.70	0.18
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0623-50	500	88.50	0.18
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0624-01	100	23.70	0.24
GABAPENTIN	METHOD PHARMACE	58657-0624-50	500	118.50	0.24
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-4030-01	100	15.66	0.16
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-4135-01	100	27.00	0.27
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-4135-05	500	125.56	0.25
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-4240-01	100	31.86	0.32
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-4355-01	100	23.76	0.24
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-4460-01	100	28.20	0.28
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-5023-01	100	229.30	2.29
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-5024-01	100	275.11	2.75
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-5025-01	470	83.76	0.18
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-5026-01	100	48.29	0.48
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-5027-01	100	120.68	1.21
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-5027-02	500	126.00	0.25
GABAPENTIN	GREENSTONE LLC.	59762-5028-01	100	144.80	1.45
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0112-00	100	29.40	0.29
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0112-01	100	10.18	0.10
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0112-07	8500	864.96	0.10
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0112-08	1000	88.56	0.09
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0113-01	100	20.40	0.20
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0113-07	3500	869.40	0.25
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0113-08	1000	172.80	0.17

GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0114-01	100	26.40	0.26
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0114-05	500	114.00	0.23
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-0114-07	2500	794.40	0.32
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-2551-01	100	77.90	0.78
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-2551-05	500	389.52	0.78
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-2552-01	100	94.04	0.94
GABAPENTIN	APOTEX CORP	60505-2552-05	500	470.22	0.94
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0137-02	100	6.60	0.07
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0137-05	500	33.00	0.07
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0138-05	500	49.50	0.10
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0139-02	100	12.30	0.12
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0139-05	500	61.50	0.12
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0202-01	100	57.60	0.58
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0202-03	500	288.00	0.58
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0204-01	100	66.00	0.66
GABAPENTIN	SUN PHARMACEUTI	62756-0204-03	500	330.00	0.66
KEPPRA	UCB PHARMA	50474-0001-48	473	861.12	1.82
KEPPRA	UCB PHARMA	50474-0002-63	5	63.65	12.73
KEPPRA	UCB PHARMA	50474-0594-40	120	926.84	7.72
KEPPRA	UCB PHARMA	50474-0595-40	120	1132.80	9.44
KEPPRA	UCB PHARMA	50474-0596-40	120	1534.72	12.79
KEPPRA	UCB PHARMA	50474-0597-66	60	1132.80	18.88
KEPPRA XR	UCB PHARMA	50474-0598-66	60	513.46	8.56
KEPPRA XR	UCB PHARMA	50474-0599-66	60	770.99	12.85
KLONOPIN	ROCHE LABS.	00004-0058-01	100	349.33	3.49
KLONOPIN	ROCHE LABS.	00004-0058-32	10000	33882.64	3.39
KLONOPIN	ROCHE LABS.	00004-0068-01	100	306.24	3.06
KLONOPIN	ROCHE LABS.	00004-0068-32	10000	29708.05	2.97
KLONOPIN	ROCHE LABS.	00004-0098-01	100	484.04	4.84
LAMICTAL	GLAXOSMITHKLINE	00173-0526-00	100	1482.98	14.83
LAMICTAL	GLAXOSMITHKLINE	00173-0527-00	100	1592.02	15.92
LAMICTAL	GLAXOSMITHKLINE	00173-0633-02	100	1532.63	15.33
LAMICTAL	GLAXOSMITHKLINE	00173-0642-55	100	1750.66	17.51
LAMICTAL	GLAXOSMITHKLINE	00173-0643-60	60	1151.26	19.19
LAMICTAL	GLAXOSMITHKLINE	00173-0644-60	60	1253.26	20.89
LAMICTAL (BLUE)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0633-10	35	536.45	15.33
LAMICTAL (GREEN)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0817-28	98	1532.48	15.64
LAMICTAL (ORANGE)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0594-02	49	766.25	15.64
LAMICTAL ODT	GLAXOSMITHKLINE	00173-0772-02	30	386.81	12.89
LAMICTAL ODT	GLAXOSMITHKLINE	00173-0774-02	30	414.31	13.81
LAMICTAL ODT	GLAXOSMITHKLINE	00173-0776-02	30	441.77	14.73

LAMICTAL ODT	GLAXOSMITHKLINE	00173-0777-02	30	527.17	17.57
LAMICTAL ODT (BLUE)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0779-00	28	451.24	16.12
LAMICTAL ODT (GREEN)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0780-00	56	1289.12	23.02
LAMICTAL ODT (ORANGE)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0778-00	35	644.59	18.42
LAMICTAL XR	GLAXOSMITHKLINE	00173-0754-00	30	404.40	13.48
LAMICTAL XR	GLAXOSMITHKLINE	00173-0755-00	30	808.70	26.96
LAMICTAL XR	GLAXOSMITHKLINE	00173-0756-00	30	866.26	28.88
LAMICTAL XR	GLAXOSMITHKLINE	00173-0757-00	30	923.76	30.79
LAMICTAL XR	GLAXOSMITHKLINE	00173-0761-00	30	1385.66	46.19
LAMICTAL XR	GLAXOSMITHKLINE	00173-0781-00	30	1259.71	41.99
LAMICTAL XR (BLUE)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0758-00	28	471.79	16.85
LAMICTAL XR (GREEN)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0759-00	35	1347.76	38.51
LAMICTAL XR (ORANGE)	GLAXOSMITHKLINE	00173-0760-00	35	673.91	19.25
LAMOTRIGINE	MYLAN	00378-4251-01	100	24.28	0.24
LAMOTRIGINE	MYLAN	00378-4252-01	100	27.73	0.28
LAMOTRIGINE	MYLAN	00378-4252-05	500	138.66	0.28
LAMOTRIGINE	MYLAN	00378-4253-05	500	148.96	0.30
LAMOTRIGINE	MYLAN	00378-4253-91	60	18.24	0.30
LAMOTRIGINE	MYLAN	00378-4254-05	500	162.10	0.32
LAMOTRIGINE	MYLAN	00378-4254-91	60	19.85	0.33
LAMOTRIGINE	TORRENT PHARMAC	13668-0045-01	100	7.20	0.07
LAMOTRIGINE	TORRENT PHARMAC	13668-0045-05	500	36.00	0.07
LAMOTRIGINE	TORRENT PHARMAC	13668-0047-01	100	8.40	0.08
LAMOTRIGINE	TORRENT PHARMAC	13668-0047-05	500	42.00	0.08
LAMOTRIGINE	TORRENT PHARMAC	13668-0048-05	500	52.60	0.11
LAMOTRIGINE	TORRENT PHARMAC	13668-0048-60	60	6.31	0.11
LAMOTRIGINE	TORRENT PHARMAC	13668-0049-05	500	84.00	0.17
LAMOTRIGINE	TORRENT PHARMAC	13668-0049-60	60	10.08	0.17
LAMOTRIGINE	NORTHSTAR RX LL	16714-0371-02	100	13.13	0.13
LAMOTRIGINE	NORTHSTAR RX LL	16714-0372-02	100	18.02	0.18
LAMOTRIGINE	NORTHSTAR RX LL	16714-0373-04	60	12.64	0.21
LAMOTRIGINE	NORTHSTAR RX LL	16714-0374-04	60	15.08	0.25
LAMOTRIGINE	NORTHSTAR RX LL	16714-0700-01	100	13.13	0.13
LAMOTRIGINE	NORTHSTAR RX LL	16714-0701-01	100	18.02	0.18
LAMOTRIGINE	NORTHSTAR RX LL	16714-0702-01	60	12.64	0.21
LAMOTRIGINE	NORTHSTAR RX LL	16714-0703-01	60	15.08	0.25
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0111-01	100	7.24	0.07
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0111-05	500	34.38	0.07

LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0111-10	1000	68.56	0.07
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0112-01	100	8.64	0.09
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0112-05	500	42.00	0.08
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0112-10	1000	82.98	0.08
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0113-05	500	62.14	0.12
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0113-16	60	7.69	0.13
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0114-05	500	85.10	0.17
LAMOTRIGINE	UNICHEM PHARMAC	29300-0114-16	60	10.06	0.17
LAMOTRIGINE	AVKARE	42291-0366-01	100	5.36	0.05
LAMOTRIGINE	AVKARE	42291-0366-10	1000	44.69	0.04
LAMOTRIGINE	AVKARE	42291-0367-01	100	7.82	0.08
LAMOTRIGINE	AVKARE	42291-0367-10	1000	70.79	0.07
LAMOTRIGINE	AVKARE	42291-0368-50	500	50.69	0.10
LAMOTRIGINE	AVKARE	42291-0368-60	60	6.38	0.11
LAMOTRIGINE	AVKARE	42291-0369-50	500	53.99	0.11
LAMOTRIGINE	AVKARE	42291-0369-60	60	7.52	0.13
LAMOTRIGINE	MYLAN INSTITUTI	51079-0498-20	100	14.24	0.14
LAMOTRIGINE	MYLAN INSTITUTI	51079-0499-20	100	19.49	0.19
LAMOTRIGINE	MYLAN INSTITUTI	51079-0865-20	100	22.19	0.22
LAMOTRIGINE	MYLAN INSTITUTI	51079-0866-20	100	25.44	0.25
LAMOTRIGINE	TARO PHARM USA	51672-4130-01	100	7.20	0.07
LAMOTRIGINE	TARO PHARM USA	51672-4131-01	100	8.40	0.08
LAMOTRIGINE	TARO PHARM USA	51672-4132-04	60	6.31	0.11
LAMOTRIGINE	TARO PHARM USA	51672-4133-04	60	10.08	0.17
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0220-01	100	24.28	0.24
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0220-05	500	117.76	0.24
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0221-01	100	27.73	0.28
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0221-05	500	134.50	0.27
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0222-05	500	88.45	0.18
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0222-60	60	18.24	0.30
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0223-05	500	96.29	0.19
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0223-60	60	19.85	0.33
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0225-01	100	70.48	0.70
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0226-01	100	75.66	0.76
LAMOTRIGINE	DR.REDDY'S LAB	55111-0226-05	500	366.94	0.73
LAMOTRIGINE	JUBILANT CADIST	59746-0245-01	100	5.36	0.05
LAMOTRIGINE	JUBILANT CADIST	59746-0245-05	500	31.02	0.06
LAMOTRIGINE	JUBILANT CADIST	59746-0246-01	100	7.82	0.08
LAMOTRIGINE	JUBILANT CADIST	59746-0246-10	1000	71.16	0.07
LAMOTRIGINE	JUBILANT CADIST	59746-0247-05	500	50.98	0.10
LAMOTRIGINE	JUBILANT CADIST	59746-0247-60	60	6.31	0.11
LAMOTRIGINE	JUBILANT CADIST	59746-0248-05	500	53.99	0.11

LAMOTRIGINE	JUBILANT CADIST	59746-0248-60	60	7.52	0.13
LAMOTRIGINE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0037-31	100	5.35	0.05
LAMOTRIGINE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0038-31	100	7.80	0.08
LAMOTRIGINE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0039-60	60	6.29	0.10
LAMOTRIGINE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0040-60	60	7.51	0.13
LAMOTRIGINE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0095-31	100	49.70	0.50
LAMOTRIGINE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0096-31	100	52.87	0.53
LAMOTRIGINE ER	ACTAVIS/TEVA	00228-1410-03	30	174.61	5.82
LAMOTRIGINE ER	ACTAVIS/TEVA	00228-1422-03	30	374.04	12.47
LAMOTRIGINE ER	ACTAVIS/TEVA	00228-1435-03	30	349.19	11.64
LAMOTRIGINE ER	ACTAVIS/TEVA	00228-1453-03	30	398.87	13.30
LAMOTRIGINE ER	ACTAVIS/TEVA	00228-1580-03	30	598.32	19.94
LAMOTRIGINE ER	ACTAVIS/TEVA	00228-1638-03	30	438.41	14.61
LAMOTRIGINE ER	TORRENT PHARMAC	13668-0339-30	30	54.96	1.83
LAMOTRIGINE ER	TORRENT PHARMAC	13668-0340-30	30	57.60	1.92
LAMOTRIGINE ER	TORRENT PHARMAC	13668-0341-30	30	96.48	3.22
LAMOTRIGINE ER	TORRENT PHARMAC	13668-0342-30	30	103.14	3.44
LAMOTRIGINE ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0623-01	30	180.02	6.00
LAMOTRIGINE ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0624-01	30	361.13	12.04
LAMOTRIGINE ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0625-01	30	384.17	12.81
LAMOTRIGINE ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0626-01	30	413.82	13.79
LAMOTRIGINE ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0627-01	30	648.96	21.63
LAMOTRIGINE ER	NORTHSTAR RX LL	16714-0893-01	30	491.29	16.38
LAMOTRIGINE ER	PAR PHARM.	49884-0561-11	30	174.61	5.82
LAMOTRIGINE ER	PAR PHARM.	49884-0562-11	30	349.19	11.64
LAMOTRIGINE ER	PAR PHARM.	49884-0563-11	30	374.04	12.47
LAMOTRIGINE ER	PAR PHARM.	49884-0564-11	30	398.87	13.30
LAMOTRIGINE ER	PAR PHARM.	49884-0604-11	30	543.92	18.13
LAMOTRIGINE ER	PAR PHARM.	49884-0605-11	30	598.32	19.94
LAMOTRIGINE ER	TRUPHARMA LLC.	52817-0240-30	30	36.00	1.20
LAMOTRIGINE ER	TRUPHARMA LLC.	52817-0241-30	30	57.60	1.92
LAMOTRIGINE ER	TRUPHARMA LLC.	52817-0242-30	30	69.47	2.32
LAMOTRIGINE ER	TRUPHARMA LLC.	52817-0243-30	30	74.26	2.48
LAMOTRIGINE ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0419-30	30	281.29	9.38
LAMOTRIGINE ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0428-30	30	717.98	23.93
LAMOTRIGINE ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0717-30	30	188.57	6.29
LAMOTRIGINE ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0718-30	30	377.10	12.57
LAMOTRIGINE ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0719-30	30	403.94	13.46
LAMOTRIGINE ER	DR.REDDY'S LAB	55111-0720-30	30	430.75	14.36
LAMOTRIGINE ODT	IMPAX/AMNEAL	00115-9939-08	30	255.64	8.52
LAMOTRIGINE ODT	IMPAX/AMNEAL	00115-9940-08	30	273.80	9.13
LAMOTRIGINE ODT	IMPAX/AMNEAL	00115-9941-08	30	291.96	9.73

LAMOTRIGINE ODT	IMPAX/AMNEAL	00115-9942-08	30	348.40	11.61
LAMOTRIGINE ODT	DR.REDDY'S LAB	43598-0550-30	30	238.56	7.95
LAMOTRIGINE ODT	DR.REDDY'S LAB	43598-0551-30	30	255.52	8.52
LAMOTRIGINE ODT	DR.REDDY'S LAB	43598-0552-30	30	272.46	9.08
LAMOTRIGINE ODT	DR.REDDY'S LAB	43598-0553-30	30	325.12	10.84
LAMOTRIGINE ODT	PAR PHARM.	49884-0484-11	30	255.64	8.52
LAMOTRIGINE ODT	PAR PHARM.	49884-0485-11	30	273.80	9.13
LAMOTRIGINE ODT	PAR PHARM.	49884-0486-11	30	291.96	9.73
LAMOTRIGINE ODT	PAR PHARM.	49884-0487-11	30	348.40	11.61
LAMOTRIGINE ODT	GSMS INC.	51407-0060-30	30	277.20	9.24
LAMOTRIGINE ODT	GSMS INC.	51407-0061-30	30	295.79	9.86
LAMOTRIGINE ODT	GSMS INC.	51407-0062-30	30	315.00	10.50
LAMOTRIGINE ODT	GSMS INC.	51407-0063-30	30	378.00	12.60
LAMOTRIGINE ODT (BLUE)	PAR PHARM.	49884-0880-99	28	306.12	10.93
LAMOTRIGINE ODT (GREEN)	PAR PHARM.	49884-0881-99	56	874.54	15.62
LAMOTRIGINE ODT (ORANGE)	PAR PHARM.	49884-0882-99	35	437.28	12.49
LEVETIRACETAM	ROXANE/WEST-WAR	00054-0224-63	500	78.41	0.16
LEVETIRACETAM	PHARMACEUTICAL	00121-0799-16	473	44.40	0.09
LEVETIRACETAM	PHARMACEUTICAL	00121-4799-40	5	6.90	1.38
LEVETIRACETAM	MYLAN	00378-5613-05	500	231.07	0.46
LEVETIRACETAM	MYLAN	00378-5613-78	120	58.38	0.49
LEVETIRACETAM	MYLAN	00378-5615-05	500	282.79	0.57
LEVETIRACETAM	MYLAN	00378-5615-78	120	71.45	0.60
LEVETIRACETAM	MYLAN	00378-5617-05	500	378.77	0.76
LEVETIRACETAM	MYLAN	00378-5617-78	120	95.69	0.80
LEVETIRACETAM	MYLAN	00378-5619-91	60	56.98	0.95
LEVETIRACETAM	HOSPIRA/PFIZER	00409-1886-02	5	4.60	0.92
LEVETIRACETAM	HOSP/PFIZ-PREMI	00409-1886-05	5	4.60	0.92
LEVETIRACETAM	ACTAVIS/TEVA	00472-0235-16	473	72.00	0.15
LEVETIRACETAM	AMER. REGENT	00517-3605-01	5	16.20	3.24
LEVETIRACETAM	AMER. REGENT	00517-3605-25	5	7.20	1.44
LEVETIRACETAM	MAJOR PHARMACEU	00904-6051-61	100	22.18	0.22
LEVETIRACETAM	MAJOR PHARMACEU	00904-6052-61	100	25.13	0.25
LEVETIRACETAM	MAJOR PHARMACEU	00904-6053-61	100	34.02	0.34
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0014-05	500	75.00	0.15
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0014-12	120	18.00	0.15
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0014-25	250	37.50	0.15
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0015-05	500	150.00	0.30
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0015-12	120	36.00	0.30
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0015-25	250	75.00	0.30

LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0016-05	500	200.00	0.40
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0016-12	120	48.00	0.40
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0016-25	250	100.00	0.40
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0017-05	500	450.00	0.90
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0017-12	120	108.00	0.90
LEVETIRACETAM	TORRENT PHARMAC	13668-0017-60	60	54.00	0.90
LEVETIRACETAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0354-01	120	52.54	0.44
LEVETIRACETAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0354-02	500	198.58	0.40
LEVETIRACETAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0355-01	120	68.78	0.57
LEVETIRACETAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0355-02	500	217.91	0.44
LEVETIRACETAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0356-01	120	81.92	0.68
LEVETIRACETAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0356-02	500	326.09	0.65
LEVETIRACETAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0357-01	60	54.95	0.92
LEVETIRACETAM	NORTHSTAR RX LL	16714-0358-01	473	57.43	0.12
LEVETIRACETAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0064-16	500	229.99	0.46
LEVETIRACETAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0064-29	120	55.20	0.46
LEVETIRACETAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0065-16	500	280.00	0.56
LEVETIRACETAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0065-29	120	67.20	0.56
LEVETIRACETAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0066-16	500	304.99	0.61
LEVETIRACETAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0066-29	120	73.20	0.61
LEVETIRACETAM	ACCORD HEALTHCA	16729-0067-12	60	67.20	1.12
LEVETIRACETAM	ATLANTIC BIOLOG	17856-0241-05	5	1.08	0.22
LEVETIRACETAM	SAGENT PHARMACE	25021-0780-05	5	9.60	1.92
LEVETIRACETAM	AJANTA PHARMA L	27241-0007-12	120	18.00	0.15
LEVETIRACETAM	AJANTA PHARMA L	27241-0007-50	500	75.00	0.15
LEVETIRACETAM	AJANTA PHARMA L	27241-0008-12	120	32.40	0.27
LEVETIRACETAM	AJANTA PHARMA L	27241-0008-50	500	135.00	0.27
LEVETIRACETAM	AJANTA PHARMA L	27241-0009-12	120	46.80	0.39
LEVETIRACETAM	AJANTA PHARMA L	27241-0009-50	500	195.00	0.39
LEVETIRACETAM	AJANTA PHARMA L	27241-0010-06	60	50.40	0.84
LEVETIRACETAM	CAMBER PHARMACE	31722-0536-05	500	161.09	0.32
LEVETIRACETAM	CAMBER PHARMACE	31722-0536-12	120	41.09	0.34
LEVETIRACETAM	CAMBER PHARMACE	31722-0537-05	500	197.02	0.39
LEVETIRACETAM	CAMBER PHARMACE	31722-0537-12	120	47.28	0.39
LEVETIRACETAM	CAMBER PHARMACE	31722-0538-05	500	266.92	0.53
LEVETIRACETAM	CAMBER PHARMACE	31722-0538-12	120	64.06	0.53
LEVETIRACETAM	CAMBER PHARMACE	31722-0539-60	60	47.28	0.79

LEVETIRACETAM	CAMBER PHARMACE	31722-0574-47	473	53.94	0.11
LEVETIRACETAM	X-GEN PHARMACEU	39822-4000-01	5	7.44	1.49
LEVETIRACETAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0221-15	120	60.00	0.50
LEVETIRACETAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0222-11	1000	650.00	0.65
LEVETIRACETAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0222-15	120	78.00	0.65
LEVETIRACETAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0223-15	120	102.00	0.85
LEVETIRACETAM	SOLCO HEALTHCAR	43547-0224-06	60	78.00	1.30
LEVETIRACETAM	AVPAK	50268-0470-13	5	5.09	1.02
LEVETIRACETAM	AVPAK	50268-0472-15	50	17.03	0.34
LEVETIRACETAM	AVPAK	50268-0473-15	50	16.28	0.33
LEVETIRACETAM	AVPAK	50268-0474-15	50	25.55	0.51
LEVETIRACETAM	AVPAK	50268-0475-15	50	50.57	1.01
LEVETIRACETAM	HI-TECH/AKORN C	50383-0241-06	5	6.60	1.32
LEVETIRACETAM	HI-TECH/AKORN C	50383-0241-16	473	72.00	0.15
LEVETIRACETAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0820-20	100	67.03	0.67
LEVETIRACETAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0821-20	100	69.89	0.70
LEVETIRACETAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0822-20	100	90.85	0.91
LEVETIRACETAM	MYLAN INSTITUTI	51079-0860-06	50	70.58	1.41
LEVETIRACETAM	TAGI PHARMA	51224-0013-10	5	6.78	1.36
LEVETIRACETAM	TAGI PHARMA	51224-0013-25	5	6.60	1.32
LEVETIRACETAM	BRECKENRIDGE	51991-0651-16	473	53.94	0.11
LEVETIRACETAM	ACETRIS HEALTH	52343-0069-05	500	27.79	0.06
LEVETIRACETAM	ACETRIS HEALTH	52343-0069-12	120	6.84	0.06
LEVETIRACETAM	ACETRIS HEALTH	52343-0070-05	500	44.86	0.09
LEVETIRACETAM	ACETRIS HEALTH	52343-0070-12	120	10.51	0.09
LEVETIRACETAM	ACETRIS HEALTH	52343-0071-05	500	63.36	0.13
LEVETIRACETAM	ACETRIS HEALTH	52343-0071-12	120	15.05	0.13
LEVETIRACETAM	ACETRIS HEALTH	52343-0072-60	60	11.16	0.19
LEVETIRACETAM	SILARX/LANNETT	54838-0548-80	473	72.00	0.15
LEVETIRACETAM	DR.REDDY'S LAB	55111-0181-04	120	55.27	0.46
LEVETIRACETAM	DR.REDDY'S LAB	55111-0182-04	120	67.55	0.56
LEVETIRACETAM	DR.REDDY'S LAB	55111-0183-04	120	91.51	0.76
LEVETIRACETAM	DR.REDDY'S LAB	55111-0248-60	60	99.07	1.65
LEVETIRACETAM	AUROMEDICS PHAR	55150-0177-05	5	9.60	1.92
LEVETIRACETAM	MORTON GROVE PH	60432-0831-16	473	80.40	0.17
LEVETIRACETAM	AHP	60687-0249-67	5	6.96	1.39
LEVETIRACETAM	AHP	60687-0249-77	5	7.10	1.42
LEVETIRACETAM	SUN PHARMACEUTI	62756-0513-40	5	39.86	7.97
LEVETIRACETAM	SUN PHARMACEUTI	62756-0513-44	5	39.86	7.97
LEVETIRACETAM	APP/FRESENIUS K	63323-0400-05	5	9.47	1.89
LEVETIRACETAM	APP/FRESENIUS K	63323-0400-09	5	21.60	4.32

LEVETIRACETAM	FRESENIUS KABI	63323-0400-44	5	2.10	0.42
LEVETIRACETAM ER	TORRENT PHARMAC	13668-0272-60	60	115.62	1.93
LEVETIRACETAM ER	TORRENT PHARMAC	13668-0300-60	60	173.62	2.89
LEVETIRACETAM ER	AVKARE	42291-0387-60	60	22.09	0.37
LEVETIRACETAM ER	AVKARE	42291-0388-60	60	33.22	0.55
LEVETIRACETAM ER	SOLCO HEALTHCAR	43547-0345-06	60	30.00	0.50
LEVETIRACETAM ER	SOLCO HEALTHCAR	43547-0346-06	60	42.00	0.70
LEVETIRACETAM ER	SUN PHARMA GLOB	47335-0573-86	60	53.40	0.89
LEVETIRACETAM ER	SUN PHARMA GLOB	47335-0576-86	60	80.16	1.34
LEVETIRACETAM ER	GSMS INC.	60429-0349-60	60	22.34	0.37
LEVETIRACETAM ER	GSMS INC.	60429-0350-60	60	33.56	0.56
LEVETIRACETAM ER	APOTEX CORP	60505-3280-06	60	53.36	0.89
LEVETIRACETAM ER	APOTEX CORP	60505-3517-06	60	80.12	1.34
LEVETIRACETAM-NACL	DR.REDDY'S LAB	43598-0635-10	100	22.20	0.22
LEVETIRACETAM-NACL	DR.REDDY'S LAB	43598-0635-52	100	22.20	0.22
LEVETIRACETAM-NACL	DR.REDDY'S LAB	43598-0636-10	100	36.00	0.36
LEVETIRACETAM-NACL	DR.REDDY'S LAB	43598-0636-52	100	36.00	0.36
LEVETIRACETAM-NACL	DR.REDDY'S LAB	43598-0637-10	100	48.00	0.48
LEVETIRACETAM-NACL	DR.REDDY'S LAB	43598-0637-52	100	48.00	0.48
LEVETIRACETAM-NACL	DR. REDDY'S/NOV	43598-0755-10	100	22.20	0.22
LEVETIRACETAM-NACL	DR. REDDY'S/NOV	43598-0757-10	100	36.00	0.36
LEVETIRACETAM-NACL	DR. REDDY'S/NOV	43598-0759-10	100	48.00	0.48
LEVETIRACETAM-NACL	AUROMEDICS PHAR	55150-0246-47	100	22.20	0.22
LEVETIRACETAM-NACL	AUROMEDICS PHAR	55150-0247-47	100	36.00	0.36
LEVETIRACETAM-NACL	AUROMEDICS PHAR	55150-0248-47	100	48.00	0.48
MAGNESIUM SULFATE	HOSPIRA/PFIZER	00409-1754-10	10	19.86	1.99
MAGNESIUM SULFATE	HOSPIRA/PFIZER	00409-2168-02	20	4.55	0.23
MAGNESIUM SULFATE	HOSPIRA/PFIZER	00409-6729-03	500	6.72	0.01
MAGNESIUM SULFATE	HOSPIRA/PFIZER	00409-6729-09	1000	9.96	0.01
MAGNESIUM SULFATE	HOSPIRA/PFIZER	00409-6729-23	100	8.68	0.09

MAGNESIUM SULFATE	HOSPIRA/PFIZER	00409-6729-24	50	17.50	0.35
MAGNESIUM SULFATE	HOSPIRA/PFIZER	00409-6730-13	50	8.84	0.18
MAGNESIUM SULFATE	WG CRITICAL CAR	44567-0420-24	50	20.10	0.40
MAGNESIUM SULFATE	WG CRITICAL CAR	44567-0421-24	100	10.74	0.11
MAGNESIUM SULFATE	EXELA PHARMA SC	51754-1000-04	10	2.64	0.26
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0064-02	2	1.90	0.95
MAGNESIUM SULFATE	FRESENIUS KABI	63323-0064-03	2	1.90	0.95
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0064-10	10	2.08	0.21
MAGNESIUM SULFATE	FRESENIUS KABI	63323-0064-11	10	2.08	0.21
MAGNESIUM SULFATE	FRESENIUS KABI/	63323-0064-23	2	1.44	0.72
MAGNESIUM SULFATE	FRESENIUS KABI/	63323-0064-29	20	5.40	0.27
MAGNESIUM SULFATE	FRESENIUS KABI	63323-0064-43	2	1.34	0.67
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0106-01	100	9.54	0.10
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0106-05	50	19.25	0.38
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0106-10	1000	10.96	0.01
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0106-15	500	7.39	0.01
MAGNESIUM SULFATE	APP/PREMIERPRO	63323-0106-26	50	11.68	0.23
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0107-05	50	9.73	0.19
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0642-20	20	8.63	0.43
MAGNESIUM SULFATE	APP/FRESENIUS K	63323-0642-50	50	22.20	0.44
MAGNESIUM SULFATE-D5W	HOSPIRA/PFIZER	00409-6727-23	100	8.88	0.09
MAGNESIUM SULFATE-D5W	WG CRITICAL CAR	44567-0410-24	100	9.76	0.10
MAGNESIUM SULFATE-D5W	APP/FRESENIUS K	63323-0108-01	100	9.77	0.10
MAGNESIUM SULFATE-D5W	APP/PREMIERPRO	63323-0108-26	100	5.90	0.06
NAYZILAM	UCB PHARMA	50474-0500-15	2	660.00	330.00
NEURONTIN	PFIZER US PHARM	00071-0401-24	100	1526.20	15.26

NEURONTIN	PFIZER US PHARM	00071-0513-24	100	1272.00	12.72
NEURONTIN	PFIZER US PHARM	00071-0803-24	100	267.80	2.68
NEURONTIN	PFIZER US PHARM	00071-0805-24	100	669.61	6.70
NEURONTIN	PFIZER US PHARM	00071-0805-40	50	348.68	6.97
NEURONTIN	PFIZER US PHARM	00071-0806-24	100	803.30	8.03
NEURONTIN	PFIZER US PHARM	00071-2012-23	470	475.66	1.01
OXCARBAZEPINE	ROXANE/WEST-WAR	00054-0199-59	250	198.53	0.79
OXCARBAZEPINE	SANDOZ	00781-6270-43	250	198.53	0.79
OXCARBAZEPINE	BRECKENRIDGE	51991-0292-01	100	65.41	0.65
OXCARBAZEPINE	BRECKENRIDGE	51991-0292-05	500	323.78	0.65
OXCARBAZEPINE	BRECKENRIDGE	51991-0293-01	100	93.05	0.93
OXCARBAZEPINE	BRECKENRIDGE	51991-0293-05	500	460.79	0.92
OXCARBAZEPINE	BRECKENRIDGE	51991-0294-01	100	170.75	1.71
OXCARBAZEPINE	BRECKENRIDGE	51991-0294-05	500	805.88	1.61
OXCARBAZEPINE	GSMS INC.	60429-0061-01	100	13.93	0.14
OXCARBAZEPINE	GSMS INC.	60429-0061-05	500	68.23	0.14
OXCARBAZEPINE	GSMS INC.	60429-0061-18	180	21.67	0.12
OXCARBAZEPINE	GSMS INC.	60429-0062-01	100	23.58	0.24
OXCARBAZEPINE	GSMS INC.	60429-0062-05	500	116.03	0.23
OXCARBAZEPINE	GSMS INC.	60429-0062-18	180	34.80	0.19
OXCARBAZEPINE	GSMS INC.	60429-0063-01	100	41.21	0.41
OXCARBAZEPINE	GSMS INC.	60429-0063-05	500	203.27	0.41
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0183-13	500	174.00	0.35
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0183-18	1000	336.00	0.34
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0183-88	100	36.00	0.36
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0184-13	500	300.00	0.60
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0184-18	1000	570.00	0.57
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0184-88	100	66.00	0.66
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0185-13	500	444.00	0.89
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0185-18	1000	840.00	0.84
OXCARBAZEPINE	SUN PHARMACEUTI	62756-0185-88	100	96.00	0.96
OXTELLAR XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0121-01	100	794.65	7.95
OXTELLAR XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0122-01	100	1103.99	11.04
OXTELLAR XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0123-01	100	2021.30	20.21
PEGANONE	RECORDATI RARE	55292-0602-01	100	324.85	3.25
PHENYTEK	MYLAN	00378-2670-01	100	174.91	1.75
PHENYTEK	MYLAN	00378-2670-93	30	52.49	1.75
PHENYTEK	MYLAN	00378-3750-01	100	262.09	2.62
PHENYTEK	MYLAN	00378-3750-93	30	78.62	2.62
PHENYTOIN	MYLAN	00378-3850-01	100	50.52	0.51
PHENYTOIN	MYLAN	00378-3850-05	500	252.61	0.51
PHENYTOIN	ATLANTIC BIOLOG	17856-4069-04	4	2.66	0.67

PHENYTOIN	MYLAN INSTITUTI	51079-0129-06	50	37.62	0.75
PHENYTOIN	TARO PHARM USA	51672-4069-01	237	28.84	0.12
PHENYTOIN	TARO PHARM USA	51672-4146-01	100	50.52	0.51
PHENYTOIN	GREENSTONE LLC.	59762-0531-01	237	28.84	0.12
PHENYTOIN	GREENSTONE LLC.	59762-5210-01	100	48.00	0.48
PHENYTOIN	MORTON GROVE PH	60432-0131-08	237	32.74	0.14
PHENYTOIN	AHP	60687-0156-25	30	35.29	1.18
PHENYTOIN	AHP	60687-0275-66	4	8.04	2.01
PHENYTOIN SODIUM	HOSPIRA/PFIZER	00409-1317-02	5	4.02	0.80
PHENYTOIN SODIUM	HOSPIRA/PFIZER	00409-1844-32	2	2.05	1.03
PHENYTOIN SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00641-0493-21	2	1.51	0.76
PHENYTOIN SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00641-0493-25	2	1.51	0.76
PHENYTOIN SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00641-2555-41	5	2.17	0.44
PHENYTOIN SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00641-2555-45	5	2.17	0.44
PHENYTOIN SODIUM	WEST-WARDINC./	00641-6138-25	2	1.39	0.70
PHENYTOIN SODIUM	WEST-WARDINC./	00641-6139-25	5	1.97	0.39
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	MYLAN	00378-1560-01	100	61.46	0.61
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	MYLAN	00378-1560-10	1000	614.72	0.61
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	MAJOR PHARMACEU	00904-6187-61	100	73.24	0.73
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	MARLEX PHARM.	10135-0603-01	100	64.39	0.64
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	MARLEX PHARM.	10135-0603-10	1000	556.51	0.56
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	MYLAN INSTITUTI	51079-0905-20	100	68.08	0.68
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	TARO PHARM USA	51672-4111-01	100	61.46	0.61
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	TARO PHARM USA	51672-4111-03	1000	614.72	0.61
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	SUN PHARMACEUTI	57664-0808-18	1000	273.24	0.27
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	SUN PHARMACEUTI	57664-0808-88	100	29.70	0.30
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	SUN PHARMACEUTI	62756-0299-83	30	43.38	1.45
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	SUN PHARMACEUTI	62756-0299-88	100	144.53	1.45
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	SUN PHARMACEUTI	62756-0432-83	30	64.97	2.17
PHENYTOIN SODIUM EXTENDED	SUN PHARMACEUTI	62756-0432-88	100	216.55	2.17
PRIMIDONE	WEST-WARD/HIKMA	00143-1482-01	100	30.72	0.31
PRIMIDONE	LANNETT CO. INC	00527-1231-01	100	81.29	0.81

PRIMIDONE	LANNETT CO. INC	00527-1231-10	1000	690.96	0.69
PRIMIDONE	LANNETT CO. INC	00527-1301-01	100	44.88	0.45
PRIMIDONE	LANNETT CO. INC	00527-1301-05	500	216.30	0.43
PRIMIDONE	ACTAVIS/TEVA	00591-5321-01	100	43.42	0.43
PRIMIDONE	MAJOR PHARMACEU	00904-5559-60	100	10.60	0.11
PRIMIDONE	MARLEX PHARM.	10135-0522-01	100	21.60	0.22
PRIMIDONE	MARLEX PHARM.	10135-0522-05	500	357.48	0.71
PRIMIDONE	MARLEX PHARM.	10135-0522-10	1000	207.60	0.21
PRIMIDONE	MARLEX PHARM.	10135-0540-01	100	11.52	0.12
PRIMIDONE	MARLEX PHARM.	10135-0540-05	500	283.13	0.57
PRIMIDONE	AVKARE	42291-0511-50	500	90.12	0.18
PRIMIDONE	AVPAK	50268-0686-15	50	36.05	0.72
PRIMIDONE	AVPAK	50268-0687-15	50	39.07	0.78
PRIMIDONE	AMNEAL PHARMACE	53746-0544-01	100	30.80	0.31
PRIMIDONE	AMNEAL PHARMACE	53746-0544-05	500	126.50	0.25
PRIMIDONE	AMNEAL PHARMACE	53746-0545-01	100	43.42	0.43
QUDEXY XR	UPSHER-SMITH LA	00245-1071-30	30	287.21	9.57
QUDEXY XR	UPSHER-SMITH LA	00245-1072-30	30	374.11	12.47
QUDEXY XR	UPSHER-SMITH LA	00245-1073-30	30	1013.96	33.80
QUDEXY XR	UPSHER-SMITH LA	00245-1074-30	30	741.23	24.71
QUDEXY XR	UPSHER-SMITH LA	00245-1075-30	30	911.75	30.39
SPRITAM	APRECIA PHARMAC	43485-0101-60	60	622.04	10.37
SPRITAM	APRECIA PHARMAC	43485-0102-60	60	622.04	10.37
SPRITAM	APRECIA PHARMAC	43485-0103-60	60	622.04	10.37
SPRITAM	APRECIA PHARMAC	43485-0104-60	60	622.04	10.37
SYMPAZAN	AQUESTIVE THERA	10094-0205-60	60	936.00	15.60
SYMPAZAN	AQUESTIVE THERA	10094-0210-60	60	1872.00	31.20
SYMPAZAN	AQUESTIVE THERA	10094-0220-60	60	3744.00	62.40
TEGRETOL	NOVARTIS	00078-0508-83	450	195.84	0.44
TEGRETOL	NOVARTIS	00078-0509-05	100	304.06	3.04
TEGRETOL XR	NOVARTIS	00078-0510-05	100	162.76	1.63
TEGRETOL XR	NOVARTIS	00078-0511-05	100	324.84	3.25
TEGRETOL XR	NOVARTIS	00078-0512-05	100	649.18	6.49
TIAGABINE HCL	TEVA USA	00093-5030-56	30	228.52	7.62
TIAGABINE HCL	TEVA USA	00093-5031-56	30	228.52	7.62
TIAGABINE HCL	TEVA USA	00093-8072-56	30	314.15	10.47
TIAGABINE HCL	TEVA USA	00093-8076-56	30	411.41	13.71
TIAGABINE HCL	SUN PHARMACEUTI	62756-0200-83	30	228.52	7.62
TIAGABINE HCL	SUN PHARMACEUTI	62756-0224-83	30	228.52	7.62
TOPAMAX	JANSSEN PHARM.	50458-0639-65	60	435.90	7.26

TOPAMAX	JANSSEN PHARM.	50458-0640-65	60	869.96	14.50
TOPAMAX	JANSSEN PHARM.	50458-0641-65	60	1188.04	19.80
TOPAMAX	JANSSEN PHARM.	50458-0642-65	60	1390.90	23.18
TOPAMAX	JANSSEN PHARM.	50458-0645-65	60	498.41	8.31
TOPAMAX	JANSSEN PHARM.	50458-0647-65	60	412.30	6.87
TOPIRAMATE	SANDOZ	00781-2276-60	60	157.91	2.63
TOPIRAMATE	BLENHEIM PHARMA	10544-0489-60	60	234.88	3.91
TOPIRAMATE	BLENHEIM PHARMA	10544-0489-90	90	352.32	3.91
TOPIRAMATE	BLENHEIM PHARMA	10544-0628-90	90	9.43	0.10
TOPIRAMATE	BLENHEIM PHARMA	10544-0847-30	30	86.00	2.87
TOPIRAMATE	BLENHEIM PHARMA	10544-0847-60	60	172.00	2.87
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0031-05	500	69.00	0.14
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0031-60	60	8.28	0.14
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0032-05	500	138.00	0.28
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0032-30	30	8.28	0.28
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0032-60	60	16.56	0.28
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0033-05	500	187.88	0.38
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0033-60	60	22.56	0.38
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0034-05	500	220.00	0.44
TOPIRAMATE	TORRENT PHARMAC	13668-0034-60	60	26.40	0.44
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0115-05	500	40.20	0.08
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0115-10	1000	73.80	0.07
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0115-16	60	6.24	0.10
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0116-05	500	54.00	0.11
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0116-10	1000	106.80	0.11
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0116-16	60	9.00	0.15
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0117-05	500	89.70	0.18
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0117-10	1000	178.50	0.18
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0117-16	60	13.80	0.23
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0118-05	500	165.60	0.33
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0118-10	1000	328.80	0.33
TOPIRAMATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0118-16	60	22.08	0.37
TOPIRAMATE	SUN PHARMA GLOB	47335-0707-13	500	91.94	0.18
TOPIRAMATE	SUN PHARMA GLOB	47335-0707-86	60	11.04	0.18
TOPIRAMATE	SUN PHARMA GLOB	47335-0710-13	500	183.54	0.37
TOPIRAMATE	SUN PHARMA GLOB	47335-0710-86	60	22.02	0.37
TOPIRAMATE	SUN PHARMA GLOB	47335-0711-13	500	250.20	0.50
TOPIRAMATE	SUN PHARMA GLOB	47335-0711-86	60	30.08	0.50
TOPIRAMATE	SUN PHARMA GLOB	47335-0712-13	500	293.40	0.59
TOPIRAMATE	SUN PHARMA GLOB	47335-0712-86	60	35.21	0.59
TOPIRAMATE	GSMS INC.	60429-0769-10	1000	32.58	0.03
TOPIRAMATE	GSMS INC.	60429-0769-60	60	2.76	0.05

TOPIRAMATE	GSMS INC.	60429-0770-10	1000	52.38	0.05
TOPIRAMATE	GSMS INC.	60429-0770-60	60	4.12	0.07
TOPIRAMATE	GSMS INC.	60429-0771-10	1000	93.30	0.09
TOPIRAMATE	GSMS INC.	60429-0771-60	60	6.48	0.11
TOPIRAMATE	GSMS INC.	60429-0772-10	1000	154.98	0.15
TOPIRAMATE	GSMS INC.	60429-0772-60	60	10.62	0.18
TOPIRAMATE	SUN PHARMACEUTI	62756-0707-13	500	91.94	0.18
TOPIRAMATE	SUN PHARMACEUTI	62756-0707-86	60	11.04	0.18
TOPIRAMATE	SUN PHARMACEUTI	62756-0710-13	500	183.54	0.37
TOPIRAMATE	SUN PHARMACEUTI	62756-0710-86	60	22.02	0.37
TOPIRAMATE	SUN PHARMACEUTI	62756-0711-13	500	250.20	0.50
TOPIRAMATE	SUN PHARMACEUTI	62756-0711-86	60	30.08	0.50
TOPIRAMATE	SUN PHARMACEUTI	62756-0712-13	500	293.40	0.59
TOPIRAMATE	SUN PHARMACEUTI	62756-0712-86	60	35.21	0.59
TOPIRAMATE ER	UPSHER SMITH LA	00832-1071-30	30	234.22	7.81
TOPIRAMATE ER	UPSHER SMITH LA	00832-1072-30	30	305.08	10.17
TOPIRAMATE ER	UPSHER SMITH LA	00832-1073-30	30	826.85	27.56
TOPIRAMATE ER	UPSHER SMITH LA	00832-1074-30	30	604.43	20.15
TOPIRAMATE ER	UPSHER SMITH LA	00832-1075-30	30	743.46	24.78
TRILEPTAL	NOVARTIS	00078-0337-05	100	1047.25	10.47
TRILEPTAL	NOVARTIS	00078-0357-52	250	482.39	1.93
TRILEPTAL	NOVARTIS	00078-0456-05	100	573.41	5.73
TRILEPTAL	NOVARTIS	00078-0457-05	100	1924.76	19.25
TROKENDI XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0101-01	100	1147.14	11.47
TROKENDI XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0101-30	30	344.15	11.47
TROKENDI XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0102-01	100	1494.28	14.94
TROKENDI XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0102-30	30	448.27	14.94
TROKENDI XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0103-01	100	2960.62	29.61
TROKENDI XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0103-30	30	888.18	29.61
TROKENDI XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0104-01	100	4049.90	40.50
TROKENDI XR	SUPERMUS PHARMA	17772-0104-30	30	1214.98	40.50
VALPROATE SODIUM	WEST-WARDINC./	00143-9637-10	5	2.96	0.59
VALPROATE SODIUM	WEST-WARD/HIKMA	00143-9785-10	5	20.75	4.15
VALPROATE SODIUM	BEDFORD LABS	55390-0007-10	5	4.32	0.86
VALPROATE SODIUM	FRESENIUS KABI	63323-0494-05	5	8.04	1.61
VALPROATE SODIUM	APP/PREMIERPRO	63323-0494-16	5	2.47	0.49
VALPROIC ACID	PHARMACEUTICAL	00121-0675-16	473	15.00	0.03
VALPROIC ACID	PHARMACEUTICAL	00121-1350-00	10	1.01	0.10

VALPROIC ACID	PHARMACEUTICAL	00121-4675-00	5	0.55	0.11
VALPROIC ACID	PHARMACEUTICAL	00121-4675-40	5	0.89	0.18
VALPROIC ACID	LANNETT CO. INC	00527-5407-70	473	13.33	0.03
VALPROIC ACID	ACTAVIS/TEVA	00591-4012-01	100	48.00	0.48
VALPROIC ACID	UPSHER SMITH LA	00832-0310-11	100	52.50	0.53
VALPROIC ACID	AVKARE	42291-0844-01	100	40.31	0.40
VALPROIC ACID	HI-TECH/AKORN C	50383-0792-07	5	0.74	0.15
VALPROIC ACID	HI-TECH/AKORN C	50383-0792-12	10	1.37	0.14
VALPROIC ACID	HI-TECH/AKORN C	50383-0792-16	473	22.80	0.05
VALPROIC ACID	CARACO/SUN PHAR	57664-0124-34	473	12.96	0.03
VALPROIC ACID	MORTON GROVE PH	60432-0621-16	473	16.20	0.03
VALPROIC ACID	SUN PHARMACEUTI	62756-0873-88	100	42.00	0.42
VIGABATRIN	ACTAVIS/TEVA	00591-3851-01	100	13784.76	137.85
VIGABATRIN	DR.REDDY'S LAB	43598-0697-50	50	4383.53	87.67
VIGABATRIN	PAR PHARM.	49884-0358-03	50	5806.94	116.14
VIGADRONE	UPSHER-SMITH LA	00245-0556-50	50	5628.53	112.57
VIGADRONE	UPSHER-SMITH LA	00245-0556-89	1	112.57	112.57
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-1810-67	20	90.76	4.54
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-2477-35	60	663.42	11.06
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-2477-60	60	729.84	12.16
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-2478-35	60	1037.20	17.29
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-2478-60	60	1141.00	19.02
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-2479-35	60	1098.47	18.31
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-2479-60	60	1208.36	20.14
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-2480-35	60	1098.78	18.31
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-2480-60	60	1208.76	20.15
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-5410-70	465	858.17	1.85
VIMPAT	UCB PHARMA	00131-5410-71	200	429.10	2.15
ZARONTIN	PFIZER US PHARM	00071-0237-24	100	443.88	4.44
ZARONTIN	PFIZER US PHARM	00071-2418-23	474	467.00	0.99
ZONEGRAN	CONCORDIA PHARM	59212-0680-10	100	1968.83	19.69
ZONEGRAN	CONCORDIA PHARM	59212-0681-10	100	1521.82	15.22
ZONISAMIDE	MYLAN	00378-6725-01	100	25.08	0.25
ZONISAMIDE	MYLAN	00378-6726-01	100	35.28	0.35
ZONISAMIDE	MYLAN	00378-6727-01	100	58.80	0.59
ZONISAMIDE	MYLAN	00378-6727-05	500	279.30	0.56
ZONISAMIDE	AVPAK	50268-0816-15	50	36.29	0.73
ZONISAMIDE	GSMS INC.	51407-0137-01	100	8.10	0.08
ZONISAMIDE	GSMS INC.	51407-0138-01	100	9.84	0.10
ZONISAMIDE	GSMS INC.	51407-0139-01	100	11.70	0.12
ZONISAMIDE	DR.REDDY'S LAB	55111-0288-01	100	141.32	1.41
ZONISAMIDE	AHP	60687-0230-01	100	66.46	0.66

ZONISAMIDE	SUN PHARMACEUTI	62756-0258-02	100	25.08	0.25
ZONISAMIDE	SUN PHARMACEUTI	62756-0259-02	100	35.28	0.35
ZONISAMIDE	SUN PHARMACEUTI	62756-0260-02	100	58.80	0.59

Source: AnalySource® as of 10/28/2019